РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п.Трудовой»

                                              П Р И К А З

 01.02.2021 г.                                                                                           № 4

                                                     п.Трудовой

Об организации образовательной

деятельности в условиях низких

температур с 1 по 3 февраля 2021 года.

На основании приказа отдела образования от 01.02.2021 №19, в связи с

установлением низких температур и с целью сохранения здоровья

обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести обучение школьников 2-4 классов в дистанционный режим 1 по

3 февраля 2021 года включительно.

 2.Чернецову Юрию Николаевичу, завхозу школы, вести контроль

температурного режима;

3.Классным руководителям информировать обучающихся и их родителей;

4.Разместить информацию об изменении режима обучения на сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     О.Ф.Чернецова

Приложение №1 к приказу №4 от 01.02.2021г

 Расписание дистанционных занятий в 1-4 классах

Дата 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс

01.02.2021г. Каникулы Русский язык

Математика

Литературное чтение

Изобразительное

искусство

Русский язык

Математика

Литературное

чтение

Технология

Русский язык

Математика

Литературное

чтение

Изобразительное

искусство

02.02.2021г. Каникулы Математика

Русский язык

Окружающий мир

Технология

Математика

Русский язык

Литературное

чтение

Окружающий мир

Математика

Русский язык

Окружающий мир

Технология

03.02.2021г. Каникулы Русский язык

Математика

Литературное чтение

Музыка

Русский язык

Математика

Литературное

чтение

Изобразительное

искусство

Русский язык

Математика

Литературное

чтение

Музыка